
 
 
         

 
 

            Provincia di Bari 
 
 
 

U.O. CENTRO STORICO E PATRIMONIO ARCHEOLOGICO 
 
 

 
SETTORE LL.PP 

 
COPIA DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 
 
 
 

OGGETTO:         Approvazione spesa per collegamento Cabina Enel nel Centro Antico. 
               Ditta: Società Molfetta Multiservizi S.p.A. 

  Importo € 3.000,00# Iva compresa.. 
 
 
 
 
  
   

 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: geom. Pasquale de Tullio 
 
 
 
Iscritta al n.     387   del Registro Determinazioni   
 
Assunta in data  07.08.2006 
 
Numero generale  1505 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comune.molfetta.ba.it/


 
IL CAPO SETTORE TERRITORIO 

 
 
 Premesso che: 
 

 la cabina Enel esistente e su Piazza Mazzini, non è più sufficiente ad alimentare nuove utenze 
all’interno del Centro Antico, in quanto è la sola ad erogare elettricità in tutto il quartiere; 

 
 si rende necessario ed urgente provvedere alla realizzazione del collegamento della cabina Enel 

esistente in Piazza Municipio (che al momento alimenta solo Palazzo Giovine) alle vie Morte e Sant’ 
Andrea mediante il posizionamento di tubazione all’interno del cavedio interrato, esistente presso lo 
stesso Palazzo Giovine; 

 
 la realizzazione di tale collegamento è necessario per alimentare, senza alcun problema, parte delle 

nuove utenze, 
 

 trattandosi di intervento urgente, in data 10.07.2006, con nota n. 37247, si chiedeva alla Società 
Molfetta Multiservizi  preventivo di spesa per la realizzazione dei lavori di che trattasi; 

 
 la Società Molfetta Multiservizi  con nota n. 173/06 in data 18.07.2006 ha inviato preventivo di 

spesa per la realizzazione delle opere da eseguire ammontante a complessivi € 3.000,00 Iva 
compresa;  

 
 Tutto ciò premesso: 
 
Ritenuto, per le suddette motivazioni, dover  affidare i lavori di che trattasi alla predetta ditta; 
 
Dato atto che la presente aggiudicazione rispetta la normativa prevista dall’art. 24  della Legge 
31/12/2002 n. 289; 
 
Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L.L. 
n.267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 

 Per quanto specificato in premessa: 
1) Approvare la spesa di € 3.000,00# (iva compresa) ed affidare alla Società Molfetta Multiservizi 

S.p.A. i lavori di collegamento della cabina Enel esistente in Piazza Municipio, via Morte e 
Sant’Andrea;. 

2) Dare atto che la suddetta spesa graverà e sarà impegnata sul Cap. 53000 epigrafato “Fondo di 
Rotazione del Centro Antico del Bilancio________ 

3) Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria a provvedere, senza ulteriore formalità, alla liquidazione 
della somma di € 3.000,00# (iva inclusa) a fronte di regolare fattura emessa dalla Società 
Molfetta Multiservizi S.p.A., controllata e vistata dal Capo Settore Territorio. 

4) Nominare responsabile del procedimento geom. Pasquale de Tullio. 
5) Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Procedimento, al Settore 

Territorio e al Settore Economico-Finanziario per quanto di propria  competenza. 
6) La presente determinazione sarà inviata al Dirigente del Settore Finanze, ai sensi dell’art. 151 – 

comma 4° - del D.L.vo n. 267/2000 e diverrà esecutiva contestualmente all’apposizione del visto 
contabile del citato dirigente. 



spad/   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  f.to IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP. 



     Ing. Enzo Balducci   

 

 

 

_____________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 

 

 

Pubblicato  all’Albo  Pretorio  di   Molfetta  per  15   giorni 

consecutivi dal ________________    al    ________________   

 

 

      F.to      IL  SEGRETARIO GENERALE 

               dott. Vincenzo Zanzarella 

Lì __________________  

 

Per l’esecuzione 
___________________________ 
 
 
___________________________ 
 
 
___________________________ 
 
 

 
 

 
 
 
 


